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Nyt fra Thisted Lilleby - Februar 2026. 
 
2025 var Jubilæumsåret.  
Vores 25-års jubilæum blev løbende fejret året igennem. 
Lørdag den 10. august havde vi Åbent Hus, med mange 
besøgende. Der var mulighed for at se værkstedet og 
byen. Vejret var med os og vi fik en rigtig god dag. Tak 
for jeres besøg både i anledning af jubilæet og gennem 
hele året. En stor tak til de sponsorer der var med til at 
fejre Thisted Lilleby: Grethe og Jørgen P. Bornerup`s 
fond, Sparekassen Thy Fonden og Super Brugsen der 
gav kage til kaffen til alle besøgende. 
På hjemmesiden www.thisted-lilleby.dk under fanen 
Galleri er der fotoindtryk fra dagen.  
 
TV Midtjylland har været på besøg i Thisted Lilleby og det resulterede i 4 afsnit med fortællingen 
om de første 25 år. Udsendelserne har været vist på TV Midtjylland og kan ses på hjemmesiden 
under fanen Blog – Presseomtale. 
 
Året 2025 har været præget af både udvikling, fællesskab og stor aktivitet. Det fortsætter i 2026. 
Byen fortsætter med at vokse og der er arbejdes med opførelsen af bygningerne i Storegade med 
ulige nr. Engagementet blandt de frivillige er stort, interessen fra besøgende er ligeledes stort og vi 
får mange rosende ord til hele projektet. 
 
2025 var også året, hvor vi havde mange firma / foreninger / familiesammenkomster der besøgte 
os og fik rundvisninger med guider. Alle gav udtryk for en god oplevelse, så vi håber firmaer / 
foreninger / familiesammenkomster også aflægger os besøg i 2026. I er altid velkomne til at 
kontakte os for en aftale uden for vores åbningstider. Der er mulighed for besøg både hverdage og 
i weekenden 
 
Hverdagen i Thisted Lilleby.   
Byen er pakket ind, og udpakningen starter når vejret bliver mere stabilt, vi er klar til at vise byen 
frem fra ca. 1. maj 2026.  
 
En af opgaverne er også at vedligeholde de eksisterende bygninger. Nedpakningen om vinteren 
hjælper meget, men kan ikke alene gøre det. Efter udpakningen bliver alle huse, fortove og hele 
området gennemgået for evt. renovering.  

 
I 2026 bliver renoveringsopgaverne prioriteret højt.  
 
Der udvikles hele tiden nye materialer og samarbejdet med 
andre Minibyer er også vigtigt.  
Der er 21 minibyer i Danmark, I kan se dem på hjemmesiden 
under fanen Links. 
Det kan være god inspiration til et besøg i en Miniby, I 
kommer i nærheden af i løbet af sommeren.  
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Kontingentopkrævning. 
Kontingentet er uændret 100 kr. så vi håber alle er med igen i 2026. Når I får besøg af 
opkræverne, så tag godt imod dem.  
Har du mail og ønsker opkrævningen tilsendt, kan du sende en mail til  
post@thisted-lilleby.dk med navn og medlems nr. så vil du fremover modtage opkrævning pr. mail 
Kontingentet skal være betalt senest den 15. marts 2026 for at få adgang til generalforsamlingen. 
 
Generalforsamling.  
Der indkaldes til  
Generalforsamling mandag den 16. marts 2026 kl. 19.00 i Plantagehuset.  
Forslag der ønskes behandlet på generalforsamlingen skal jf. vedtægterne fremsættes skriftligt til 
formanden på mail: post@thisted-lilleby.dk senest den 8. marts 2026.  
Er du medlem af støtteforeningen, har du adgang til generalforsamlingen. I er meget velkomne til 
at komme og høre om ”livet og arbejdet med ”Thisted Lilleby. Vi håber, at se mange af jer. 
Dagsorden kan ses på hjemmesiden  
 
Aktive i Thisted Lilleby. 
Mandag og torsdag formiddag mødes 22 aktive frivillige og arbejder  
med opførelse af husene. Materialerne fremstilles på eget værksted, og der er næsten ikke den 
opgave der ikke kan løses. 
Det er bl. a. tegninger, støbning af sokler, fremstilling af mur- og tagsten, vinduer, døre, 
tagrender og evt. udsmykning.  
 
Der er stor aktivitet de to formiddage, hvor værkstedet er åbent for besøgende.  
  
Besøg i Thisted Lilleby: 
Husk, at som medlem er der gratis adgang til Thisted Lilleby. 
Har du besøg af venner, familie er det en god ide at lægge vejen forbi Thisted Lilleby, 
Turen gennem Thisted Lilleby giver næsten altid gode minder og oplevelser. 
Værkstedet er åbent hver mandag og torsdag i tidsrummet 10.00 – 11.30. Fra sidst i juni til 
udgangen af august vil der også være åbent mandag til fredag kl. 13.00 – 16.00. 
Mangler I en gave / påskønnelse kunne en ide være, et gavekort til Thisted Lilleby til en 
rundvisning (se hjemmesiden under Info – inspiration). 
Et medlemskab af Thisted Lilleby kunne også være en ide.  
 
TAK:  

Tak for alle jeres besøg og de rosende ord, det giver os energi til at fortsætte projektet.  
 
Du kan løbende følge med i arbejdet på vores hjemmeside www.thisted-lilleby.dk og på Facebook. 
 
På bestyrelsens vegne  
Elisabeth Pedersen 
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